
 

 

*UOHSX007HPV4*  
UOHSX007HPV4 
 
 
Číslo jednací: Vyřizuje:  
ÚOHS-S1019/2014/VZ-25288/2015/512/MHr Hrdlík Brno 28. srpna 2015  
 

Oznámení o pokračování správního řízení 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“), jako orgán příslušný podle § 112 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznamuje, 
že ve správním řízení vedeném Úřadem pod sp. zn. ÚOHS-S1019/2014/VZ ve věci uložení zákazu 
plnění smlouvy uzavřené dne 6. 10. 2014 zadavatelem – Liberecký kraj, IČO 70891508, se sídlem 
u Jezu 642/2a, 460 01 Liberec – Liberec IV-Perštýn, v řízení před správním orgánem zastoupen na 
základě plné moci Mgr. Petrem Halbrštátem, advokátem, IČO 71456520, se sídlem 

Praha – Žižkov, ve správním řízení zastoupeným na základě substituční 
plné moci ze dne 23. 12. 2014 Mgr. Ing. Tomášem Němcem, advokátem, IČO 71470794, se sídlem 

 Brno – Brno-město (dále jen „zadavatel“) – na realizaci veřejné zakázky 
„Přechodné zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého kraje – Západ“ 
zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění zahájeném „Výzvou k jednání v jednacím řízení bez 
uveřejnění“ ze dne 3. 9. 2014 (dále jen „veřejná zakázka“), se pokračuje. 

Úřad vydal dne 9. 3. 2015 rozhodnutí ve věci č. j. ÚOHS-S1019/2014/VZ-6353/2015/512/MHr, 
které bylo po provedeném řízení o podaném rozkladu předsedou Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže rozhodnutím č. j. ÚOHS-R94/2015/VZ-23679/2015/322/LKo ze dne 21. 8. 2015 zrušeno 
a věc byla vrácena Úřadu k novému projednání. S ohledem na dosud uvedené Úřad účastníkům 
řízení, kterými jsou 

• zadavatel, 

• navrhovatel – ČSAD Slaný a.s., IČO 60193425, se sídlem, Lacinova 1366, 274 80 Slaný, v řízení 
před správním orgánem zastoupena na základě plné moci ze dne 4. 7. 2014 JUDr. Michalem 
Lorencem, advokátem, IČO 72015683, se sídlem Praha – Žižkov, 

• vybraný uchazeč – ČSAD Česká Lípa a.s., IČO 25497987, se sídlem Lumiérů 41/181, 152 00 
Praha 5, 

usnesením nově určil lhůtu ve správním řízení. Pokud jde o podklady pro rozhodnutí, odkazuje 
Úřad na obsah dokumentace o předmětné veřejné zakázce a spisu správního řízení vedeného pod 
sp. zn. ÚOHS-S1019/2014/VZ.  



Č. j.: ÚOHS-S1019/2014/VZ-25288/2015/512/MHr 
 

2 

Vzhledem k předloženému spisovému materiálu a s přihlédnutím k obligatornímu písemnému 
průběhu zadávání veřejných zakázek Úřad nenařizuje ústní jednání podle § 49 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). 

Při korespondenci s Úřadem uvádějte sp. zn. správního řízení S1019/2014/VZ.  

Ostatní práva a povinnosti účastníků správního řízení upravuje rovněž správní řád. 

 

 
 
 
 
Miroslav Knob 
vedoucí Oddělení veřejných zakázek 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží 
1. Mgr. Petr Halbrštát, Praha – Žižkov 
2. JUDr. Michal Lorenc, advokát, Praha – Žižkov  
3. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů 41/181, 152 00 Praha 5 




